CM.
E ns SC) ALErsl
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº “RS 12021

Senhor Presidente,

O vereador Antônio Soares Gomes Filho Tunico- DEM requer,
nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata
“Voto de Pesar pelo falecimentodo Sra. Maria da Conceição Correa”.

Justificativa:

A senhora, Maria da Conceição Correa
faleceu no dia 25 de Março 2021, seu falecimento representa uma perda
irreparável entre seus familiares e amigos.

Requeremos, ainda, seja respeitado pelo
Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e,
posteriormente, enviado à família enlutada as condolênciasdesta Edilidade.

Valinhos, 26 de Março de 2021.   Antônio Sóares. ilho-TUNICO.
VEREADOR - DEM

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- wmww.camaravalinhos.sp.gov.br